
Č.j.: 148 EX 785/12-151
U S N E S E N Í

Soudní exekutor  Mgr. David Vybíral, LL.M., Exekutorský úřad Praha 6, se sídlem Vítězné náměstí 829/10, 
160 00 Praha 6, Česká republika pověřený k provedení exekuce  Okresním soudem Hodonín ze dne  08.10.2012, 
pod č.j. 44EXE 1400/2012 – 17, dle notářského zápisu, Rafaela Šimková, notářka č.j. NZ 25/2011 ,N 33/2011 ze dne 
09.02.2011, 

na návrh oprávněného: BTF Projekt, a.s.
se sídlem Opletalova 1535/4, Praha, IČ: 29035945,
práv. zast. advokátem Mgr. Petra Jirásková Málková, se sídlem Hradiště 96/6, Ústí Nad 
Labem, PSČ: 400 01, IČ: 71465049

proti povinnému: 1/ Josef Slavík
bytem Husova 596, Dubňany, RČ: 750618/….;
2/ Iveta Oujezdská
bytem HUSOVA 585, Dubňany, RČ: 666231/….

rozhodl takto:

Dražební jednání, které bylo odročeno usnesením soudního exekutora Mgr.Davida Vybírala č.j. 148 EX 785/12-
145  ze  dne  19.2.2019,  se  zahajuje  dne  25.4.2019  ve  13.00  hod,  a  to  elektronicky  prostřednictvím 
elektronického systému dražeb na adrese: http:// www.drazby-exekutori.cz

Odůvodnění:
Soudní  exekutor  vydal  dražební  vyhlášku  č.j.  148  EX  785/12  -  120  ze  dne  12.12.2018,  kde  rozhodl  o  dražbě 
nemovitosti:

Oujezdská Iveta , Husova 585, 69603 Dubňany

Usnesením č.j. 148 EX 785/12-145 ze dne 19.2.2019 bylo dražební jednání odročeno na neurčito. Důvody, pro které 
bylo dražební jednání odročeno odpadly, proto exekutor nařizuje nové dražební jednání.
Výrok o místě  a  čase  dražebního  jednání  je  rozhodnutí,  kterým se  upravuje  vedení  řízení.  Exekutor  tedy  tímto 
výrokem dražební vyhlášky není vázán a při nařízení odročeného dražebního jednání již znovu dražební vyhlášku 
nevydává. 



Poučení:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Praze dne 01.03.2019
_______________________ 

      Mgr. David Vybíral, LL.M.
Soudní exekutor

Za správnost: Mgr. Kateřina Felčárková


		2019-03-01T15:49:47+0100




